
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Lehden sisältö: 
Tervehdys koulun johdolta 

Kolmosten kuulumisia 
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4AL:n suosituksia lomalukemiseksi 

Kuvia Viherin arjesta 

Marrasmarkkinat is back! 

Valojen opiskeluista asiaa 

4P-, 4-5P- ja 5T-luokkien projektien esittely 

6JM ja muut sukuloimassa 

Yläkerran eteläsiiven ja ruokalan kulman arkea 

6P:n leirikoulusta sekä runoa ja kiperiä tehtäviä 

MusaMonsterit ja monet muut taas irti! 

Tulevaisuuden visioita 5 x 1-2 

Koulun aikuisetkin opiskelevat 

5E:n kevätlukukausiruno 

5A telttailemassa 

 

 

 

 

 

 

 

VIHERHIUKKANEN on Viherlaakson alakoulun oppilaiden ja henkilökunnan virallinen äänenkannattaja. Se on tehty 

yhteistyössä Koti- ja kouluyhdistyksen kanssa. Viherhiukkanen ilmestyy tänä lukuvuonna vain digitaalisessa muodossa 

huimasti nousseiden painokustannusten johdosta. Siitä huolimatta hyviä lukuhetkiä kaikille.                       t. toimitus 



Annukan tervehdys  
Olemme päättämässä lukuvuotta 2022–2023 ja tämä lukuvuosi on ollut poikkeuksellinen 
siinä mielessä, että olemme saaneet palautua tavalliseen kouluarkeen. Olemme olleet 
läsnä toisillemme - pitäneet yhteisiä tilaisuuksia, juhlia ja tapahtumia. Olemme saaneet 
tavata ulkopuolisia vieraita, käydä vierailuilla ja kutsua huoltajia kouluumme. Mahtava 
tunne, kun saamme toteuttaa tavallista kouluarkea, pitkän poikkeusajan jälkeen! 

Tänä lukuvuonna olemme startanneet koulussamme uusia valmistavan opetuksen 
ryhmiä. Näitä yhtenäisessä Viherlaakson koulussa toimiikin jo yhteensä kolmen luokan 
verran. Valmistavan opetuksen oppilaat tuovat kouluumme uutta virettä ja kulttuuria, 
sekä iloisia kasvoja – moni näistä oppilaista ovat onnellisia, kun pääsevät käymään 
suomalaista koulua ja kokea yhteenkuuluvuutta suomalaisten lasten kanssa. 

Olemme myös puhuneet yhteisöllisyydestä ja yhteisöohjautuvuudesta. Yhteisöllisyys 
lähtee jokaisen yksilön tunteesta kuulua joukkoon, kuulua Viherlaakson koulun 
porukkaan. Kun yhteisöllä on oma rakentunut toimintakulttuuri ja pelisäännöt, on 
myös yhteisöllisyydellä mahdollista toteutua. Yhteisöohjautuvuudella tarkoitetaan sitä, 
että kouluyhteisön jäsenet toimivat 
yhteisen tavoitteen eteen toisiaan 
tukien. Yhteisöllisyys lähtee myös 
tunteesta, että niin oppilas kuin 
koulun henkilökunta voi vaikuttaa 
koulussa toteutettaviin asioihin, on 
se sitten opetusta tai muuta koulun 
toimintaa. Tätä haluamme vielä 
toteuttaa lisää ja toivottavasti 
saamme ensi lukuvuonna hyviä 
ideoita oppilailta ja henkilökun-
nalta, miten osallisuuden tunnet-
ta olisi mahdollista lisätä. 

Toivotan teille kaikille koko koulun 
yhteisön jäsenille ihanaa kesää ja 
rentouttavaa lomaa! 

 

Annukka Lauho 

  



Kolmosten kuulumiset 

Viherlaakson koulussa kolmoset ovat aina uuden alun edessä. Ensimmäisten vuosien luokat yhdistyvät 

viidestä luokasta kahteen ja oppilaita odottaa usein myös uudet opet. Edessä on paljon ryhmäytymistä ja 

uusiin kavereihin sekä aikuisiin tutustumista. Seuraavaksi kerromme mitä kaikkea kolmoset ovat tänä 

lukuvuonna puuhanneet.  

Yhtä juhlaa 

Nykyiset kolmoset ovat siitä erikoinen ikäluokka, että he eivät olleet ennen tätä vuotta päässeet käymään 

“normaalia” koulua. Ensimmäisenä kutsui koronan johdosta etäopetus ja toinenkin lukuvuosi meni 

totutellessa erilaisiin rajoituksiin. Esimerkiksi retkiä tai koko koulun juhlatilaisuuksia ei heidän 

koulupolullaan ole vielä ollut.  

Onneksi tänä vuonna on taas päästy palaamaan normaaliin ja kolmoset ovat päässeet seuraamaan 

joulujuhlaa, itsenäisyysjuhlaa, Kalevalaa ja monia muita koulun juhlatilaisuuksia. Kolmoset ovat myös itse 

päässeet esiintymään jouluevankeliumissa, jonka he esittivät koulun joulukirkossa Viherlaakson kappelissa. 

Esiintymisiä oli kolme peräkkäin ja ne kaikki sujuivat erittäin hyvin. Myös kevään Musainspiksessä nähtiin 

monia upeita esityksiä kolmosten sekä muiden luokkien toimesta. Koulun “kuoron” eli MusaMonstereiden 

esityksissä pääsi myös moni kolmonen esiintymään. Ensi vuonna luokkien esitysvastuulla onkin Kalevala.  

Retkiä, retkiä ja vielä vähän retkiä 

Retkillekin tosiaan tänä vuonna päästiin ja niitä olikin paljon. Kolmoset kävivät syksyllä ja keväällä Museo 

Leikissä, jossa päästiin esimerkiksi tekemään omia neppisautoja sekä ryhmäydyttiin yhteisten leikkien 

parissa. Kolmoset vierailivat myös vieressä taidemuseo EMMAssa, jossa tutustuttiin erilaisiin taideteoksiin 

pelillisesti.  

Myös erilaisia liikuntaretkiä tehtiin. Syksyllä kolmoset vierailivat Järvenperän koulun sirkustilassa, jossa 

harjoiteltiin erilaisia sirkustemppuja, kuten jönglöörausta, trampoliini hyppyjä ja tasapainoilua lautojen 

päälle. Keväällä taas vierailtiin Bouncessa, jossa trampoolivoimisteltiin jättitrampoliineilla. Myös Olarin 

voimistelijat kävivät pitämässä koululla voimistelutuntia.  

Näiden retkien lisäksi kolmoset pääsivät koululla Sanataidepajaan, jossa harjoiteltiin kauniita sanoja 

tehtävien ja leikkien avulla. Myös Kierrätyskeskus piti koulun pihalla oppilaille toiminallisen tunnin 

kierttämisestä. Viherlaakson kirjastossa vierailtiin ja tutustuttiin uusiin kirjoihin, joita luettiin ahkerasti 

lukudiplomia varten. Myös asukaspuistossa ja Laaksolahden urheilukentällä vierailtiin ja näissä luokat 

ryhmäytyivät entisestään.  

 

Kolmosten projektit 

Kolmannella luokalla opiskeltavat asiat lisääntyvät ja oppilaat alkavat ottaa enemmän vastuuta omasta 

oppimisestaan. Kokeita tulee monesta eri aineesta ja uusia opiskelutaitoja harjoitellaan. Pelkkää yksin 

puurtamista koulunkäynti ei kuitenkaan ole vaan tunneilla tehdään paljon töitä vaihtuvissa ryhmissä. 

Kolmoset ovatkin osoittautuneet innokkaiksi ryhmätyöskentelijöiksi ja haluavat erikseen kertoa kuinka 

hienosti ryhmätyöt ovat menneet sekä mitä projekteja he ovat vuoden aikana tehneet.  

Syksyn ensimmäinen projekti oli Suomeen liittyvä projekti. Projektin alussa pohdittiin yhdessä mitä asioita 

Suomesta tulee mieleen ja mitkä asiat ovat oppilaille tärkeitä. Myöhemmin käytiin myös katsomassa 

esittelyvideo Suomesta koulun 360-ympäristössä. Projektissa oppilaat tutustuivat Suomen karttaan, 

nähtävyyksiin, merkkihenkilöihin ja kulttuuriin. Lopputyönä oppilaat tekivät esitelmän Slide-työkalun avulla, 



joka oli monille uusi hienoa asia. Kuvataiteessa myös tutustuttiin pääkaupunkiseudun rakennuksiin erilaisia 

tekniikoita hyödyntäen.  

Keväällä tehtiin projekteja kodin turvallisuuteen liittyen ja uskonnon tunneilla tutustuttiin erilaisiin 

katsomuksiin. Näissä oppilaat tekivät myös esitelmiä ja pääsivät tekemään omia tietovisoja Kahoottia 

hyödyntäen. Myös paikka- ja muuttolintuihin perehdyttiin ryhmissä ja oppilaat tekivät aiheistaan upeita 

postereita sekä tietovisoja. Ryhmät projekteissa vaihtelivat mutta työskentely sujui erittäin hyvin oli ryhmä 

kokoonpano mikä tahansa! Viimeisimpänä muttei suinkaan vähäisimpänä tehtiin vielä animaatioprojekti, 

jossa harjoiteltiin muun muassa käsikirjoituksen ja kuvakäsikirjoituksen tekemistä. Innostus on ollut 

tarttuvaa ja työhön on todella panostettu!  

Kolmoset toivottavat paljon tsemppiä ensi vuoden kolmosille sekä hyvää kesää kaikille! 

 

Lukuvuonna 2023–2024 

koulupäivät alkavat 

aikaisintaan klo 8.15! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Valoisia sarjiksia  
 

 



 



 



 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Wolfgang Wollenweber: Valtakunnan kotka 
Napapiiriltä suihkuhävittäjien ohjaimiin. 
 
Suosittelen kirjaa hieman isommille oppilaille kuin 1-2 
luokkalaisille. Eikä heikkohermoisille. Myös erittäin hyvä, jos on 
kiinnostunut hävittäjistä.  
Arvio: 5/5 (Aapo) 

 
 

Kristina Ohlsson: Hopeapoika 

Kirjan päähenkilö on Aladdin. Aladdin on utelias ja perheensä 
ainoa lapsi. Aladdin näkee monesti pojan, joka katoaa eikä Aladdin 
koskaan näe mihin ja yhtäkkiä heiltä katoaa joka yö ruokaa. 
Suosittelen kirjaa niille, jotka pitävät mysteereistä. 
Arvio 4/5: (Niko) 
 

 

Tuula Kallioniemi: Reuhurinne 2 
 

Turpo Tuupa on rohkea, epäluova, huumorintajuinen lapsi, joka 
seikkailee tässä tarinassa. Hän ei tiedä paljoa, mutta hän on 
hauska tyyppi. Kirjassa on sopivasti hauskoja kuvia. Suosittelen 
tätä suunnilleen 7-12 -vuotiaille lapsille, jotka osaavat lukea ja 
pitävät huumorista ja jännittävistä kirjoista.  
Arvio: 5/5 (Oliver) 
 

 

Margit Auer: Maagisten eläinten koulu 2 - Täynnä kuoppia 
 
Maagisten eläinten koulu kertoo Iidasta ja hänen maagisesta 
eläinystävästään Rabbat-ketusta. Molemmat ovat ovelia, Vaikea 
sanoa kumpi on ovelampi… 

Pidin kirjasta, Kirjassa oli sopivasti kuvia. Jännitystä oli jonkun 
verran, mutta se oli vähän tylsä. Tekstiä oli helppo lukea. Antaisin 
kirjalle 4/5 

Suosittelen kirjaa niille, jotka pitävät eläimistä. Esim.  8-11 
vuotiaille. (Venla) 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Riina Kaarla ja Sami Kaarla: Arttu Tirttu katoaa 
 

Kirjassa on jännitystä ja kirja on täynnä huumoria, joskus myös vähän 
nolojakin tilanteita. 
Suosittelen kirjaa 7-12 vuotiaille. 
Arvio: 4/5 

(Eelis) 

Dav Pilkey: Kapteeni Kalsari ja Herra Haisee-Hirveästin huima 
tarina 
 

Kirja kertoo kahdesta pojasta Ernosta ja Huukosta ja Eilisen Ernosta ja 
Huukosta. Ala-asteen liikunnanopettaja kehittää suihkeen, jonka avulla 
hän tekee lapsista tehokkaita ja täydellisiä, lähes zombimaisia. Onneksi 
Erno ja Huuko hoksaavat, että kaikki ei ole kunnossa. Ernon ja Huukon 
ja Eilisen Ernon ja Huukon pitää yhdistyä, jotta he voisivat pelastaa 
koulunsa. Suosittelen kirjaa 7-12 vuotiaille, jotka pitävät huumorista, 
jännityksestä ja hassuista kohdista.  
Arvio: 4/5 (Eetu) 
 

Erin Hunter: Soturikissat: Villiin luontoon   
  
Ennustusten alku saagan ensimmäinen osa. 
Ruska on kotikisu eli kissa, joka asuu kaksijalkojen (eli ihmisten) luona. 
Eräänä päivänä Ruska menee käymään metsässä. Siellä jokin hyökkää 
sen kimppuun. Loput voit selvittää lukemalla kirjan.  
Kirjassa on paljon jännitystä. Sopii kissafaneille ja jännityksen ystäville. 
Annan kirjalle 5/5  (Oona) 
 

Kirjailijat: Roope Lipasti ja Harri Oksanen: Lätkä-Lauri ja 
haamupelastus 

 
Lätkä-Lauri kertoo Laurista ja hänen kahdesta parhaasta kavereista. He 
kaikki aloittavat jääkiekon heidän oman kylän joukkueessa.  
Arvio 5/5 suosittelen kirjaa melkein kaiken ikäisille.(Jooa) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mats Strandberg: Yön hirviö 

Frank on ihan tavallinen poika, jolla ei ole ystäviä. Kunnes Frankin 
syntymäpäiväjuhlissa naapurin koira puree häntä sormeen. Silloin kaikki 
muuttui. Hänen kotikaupungissaan Yrredissä alkaa kiertää huhu, että 
kaupungissa on nähty karvainen hirviö, jolla on pitkä heiluva häntä. 
Kirja oli mielestäni sopivan jännitävä. Ehkä jopa vähän liian surullinen ja 
vakava. Suosittelen kirjaa 8-11-vuotiaille jännityksen ystäville. Annan 
kirjalle arvosanaksi 4/5. (Senni) 
 

Johanna Hulkko: Geoetsivät 1 ja rahakäärön arvoitus 

 

Raparperi on nelosluokkalainen tyttö. Hän on rohkea, nokkela ja nerokas. 
Hän harrastaa geokätköilyä. Hänen parhaat kaverit ovat Emmi ja Emmin 
pikkusisko Salli. Kirja on hauska ja jännittävä. Pidin paljon juonesta. 
Kirjassa on aika vähän kuvia jotka ovat mustavalkoisia. Annan kirjalle 
10/10. Suosittelisin kirjaa 7-12 -v. ja niille, jotka pitävät geokätköily 
harrastuksesta. (Bruno) 
 

 

 

Sinikka Nopola ja Tiina Nopola: Heinähattu ja Vilttitossu ja ärhäkkä 
koululainen 
 
Heinähattu ja Vilttitossu ovat sisarukset. Vilttitossu on äkkipikainen ja 
huolimaton, kun taas Heinähattu on rauhallinen ja kiltti. Kirjassa on paljon 
hauskoja hetkiä. Kirjassa on helppolukuista tekstiä. Suosittelen kirjaa 6-
12 vuotiaille annan kirjalle arvosanaksi 4/5, koska kirja loppui nopeasti ja 
kirjassa on mielestäni liikaa kuvia, mutta kirjassa oli myös paljon hyviä 
puolia. (Hilja) 
 

Rachel Wenitsky & David Sidorov:Koirakamut ja kutittavat kuteet. 
 

Emma kompuroi kisassa, Lulun kuvaukset keskeytyvät yllätysvieraisiin 
ja Vohveli alkaa uskoa jouluhauvaan, mutta Hugo ei tiedä mikä se on. 
Mitä tehdä, kun kaikki tuntuu menevän pieleen? Mielestäni kirja oli ihan 
hyvä ja siinä oli paljon hahmoja. 
4/5 (Iiris). 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rachel Renee Russell: Nolo elämäni - Olisinpa tv-stara 
 

Päähenkilö on Nikki Maxwell. Chloe ja Zoe ovat Nikki Maxwellin 
parhaat kaverit. Kolmen porukka ei ikinä toimi, mutta heillä toimii. On 
vielä yksi sivuhenkilö Brandon ja hän on Nikkin ihastus ja myös 
Mackenzie Hollisterinkin. Mackenzie on koulun kiusaaja ja johtaa 
SSS:ää (söpöimmät, siisteimmät ja suosituimmat). 
Annan kirjalle arvion 5/5. Kirja on helppolukuinen ja suosittelen kirjaa 9-
14 vuotiaille. (Parisa) 
 

Jeff Kinney: Neropatin päiväkirja - Syvässä päässä 
 
Neropatissa on yksi päähenkilö ja neljä sivuhenkilöä.  
Päähenkilö on Greg Heffley. Hän on yläkoululainen. 
Sitten on Gregin isoveli Rodrik, joka omistaa bändin  
ja niiden pikkuveli eli Manny ja niiden isä ja äiti. 
Pidin tästä kirjasta, koska siinä oli hauskaa huumoria  
ja koska siinä on paljon kuvia ja tykkäsin kuvista.  
Annan kirjalle arvion 9,9/10. (Luka) 
 

 

 

 

 

Jeff Kinney: Neropatin päiväkirja – Remppaa pukkaa 

 

Kirja kertoo Gregin elämästä. Neropatin päiväkirjasarjassa on monta 
tarinaa Gregin elämästä. Pidin kirjasta, koska kirjan teema vaihtui 5-
20 sivun välein. Kirjaan ei tylsistynyt nopeasti. Kirjassa on ihan hyvin 
kuvia ja tarina on hauska. Suosittelen kirjaa 8-12 -vuotiaille ja niille, 
jotka tykkäävät kivoista tarinoista. Annan arvion 4/5, koska kirja on 
ihan hyvä. (Deniz) 

 

 

Kirjailija Dav Pilkey: Kahden pojan seikkailu: Kapteeni Kalsari ja 
Hippi Helihousun hirvittävä paluu   
    
Kirja kertoo kahdesta pojasta, jotka joutuivat aikamatkalle omaan 
menneisyyteen. Poikien nimet ovat Erno ja Huuko. Heistä tuli 
eskarissa kaverit. Kaverukset tykkäävät tehdä sarjakuvia ja kepposia. 
Heidän koulunsa rehtori tykkää rangaista varsinkin esikoululaisia.  
Hippi Helihousu on seko tiedemies, joka vihaa omaa nimeään ja 
yrittää tuhota maailman, koska kaikki haukkuu häntä. Pidin kirjasta, 
koska se oli hauska ja kiinnostava. Annan sille arvosanaksi 10/10. 
Suosittelisin sitä 8-13 vuotiaille. (Aaron) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Anders Vacklin, Riina & Sami Kaarla: Tehtävä avaruudessa 
 
Kirjassa on tyttö, jonka nimi on Kati E ja hänellä on robotti nimeltä Ti-
bot. Kati E ja Ti-bot pääsevät matkalle avaruuteen. Pidin kirjasta, koska 
siinä oli paljon hauskoja kohtia. Annan kirjalle arvosanaksi 3;5/5, koska 
kirjassa oli muutamia tylsiä kohtia. (Sani) 
 

Paula Noronen: Supermarsu lentää Intiaan    
 
Emilia on 11-vuotias tyttö, joka sai marsun lahjaksi äidiltään. Marsu 
puraisi Emiliaa ja siitä hän saa myöhemmin tietää, että hänellä on 
supervoimia. Pidin kirjasta, koska siinä oli huumoria ja tarpeeksi kuvia 
mielestäni. Suosittelen kirjaa melkein kaiken ikäisille. Annan kirjalle 4,5/5. 
(Ella) 
 

Max Braller: Maailman viimeiset tyypit keskiyön miekka 

kirjasarja osa: 5 
 

Jack on yksi maailman lopun selviytyjistä. Jack kamuineen on selvinnyt 
maailmanlopun ensimmäisestä talvesta, kun jälleen uusi hirviö yrittää 
nujertaa heidät. He huomaavat, että aseissa on uskomattomia voimia. 
Niiden harjoittelu on vaikeaa, mutta pystyvätkö he oppimaan tarpeeksi 
ajoissa käyttämään niitä. Annan kirjalle arvosanaksi 5/5 

Suosittelen kirjaa neropatin lukijoille. (Reima) 
 

Jari Peltola: Anton ja kadonneet koirat 
Päähenkilö Anton on eläinlääkärin kissa, joka asuu Mäntylässä. Hän on 
rohkea, ystävällinen ja utelias kissa. Hänen ystäviään ovat Roskis, 
kissa, jolla on Mäntylän kaikki hajut turkissaan, Merkkari, 
harkitsevainen ja ystäviään puolustava kissa sekä Tessa, naaras, jonka 
toinen takajalka on lyhyempi kuin toinen (autovahingon takia).  
Antonia ei yleensä kiinnostaa koirien asiat, mutta nyt on kyse eri 
asiasta. Mäntylästä katoaa koiria yksi kerrallaan. Anton liittyy Possun 
korvaan, salaiseen koiraryhmään, Anton ja possunkorva yrittävät 
ratkaista kadonneiden koirien mysteeriä. Pystyvätkö he tekemään sen? 
Pidin kirjasta, koska siinä oli jännitystä eläimiä ja seikkailua. annan 

kirjalle 9,5/10. Suosittelen kirjaa 8-12 -vuotiaille eläintenystäville 

jännityksestä tykkääville henkilöille. (Neea) 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Yläkoululla upeassa 
taidenäyttelyssä 
asiantuntevaa yleisöä. 

Walt Disney: Aku Ankka 
 
Aku Ankka asuu Ankkalinnassa. Hän on hauska, huono onninen ja tosi 
tyhmä. Aku ei mieti ennen kuin alkaa huutaa. 
Aku Ankka on mielestäni hauska, koska siinä on sopivasti tekstiä ja 
paljon kuvia. Kaikki hahmot on hienosti piirretty. Suosittelen Aku 
Ankkoja ihmisille, jotka pitävät jännityksestä, hauskasta ja seikkailuista. 
Arvio 5/5 (Aleksis)  

 

 

David Walliams: Gangsteri mummi 
 

Ben on 11-vuotias poika, joka inhoaa lukemista ja liikuntaa ja haluaa 
isona putkimieheksi. Benin pitää mennä joka perjantai mumminsa luo 
yökylään, vaikka ei haluaisi. Mummi haisee kaalilta,  
kirjoista hänellä on valkoinen tukka, paksut lasit, karvainen leuka ja 
kuulolaite. Kerran vierailullaan mummin luona Benille paljastuu, ettei 
mummi olekaan tylsä vaan oikea gangsteri mummi. 
Pidin kirjasta, koska siinä oli hyvää huumoria ja kiva tarina. 
Suosittelen kirjaa kaikille, jotka tykkäävät hauskoista. (Joona) 

Hannele Lampela: Prinsessa pikkiriikin hiukkasen hurjat sadut 
Prinsessa Pikkiriikki on yleensä ajattelematon ja äkkipikainen. 
Hänen ystävä on prinsessa Pöjöläinen, mutta ei ainakaan hänen 
veljensä rasittava Urpo. Yleensä, kun Pikkiriikki yrittää olla kiltti hän 
onkin tuhma. Miten se on mahdollista? No yleensä se johtuu aikuisten 
sekavista ohjeista tai Pikkiriikin äkkipikaisuudesta. Pidin kirjasta, koska 
siinä on ihania kuvia, jotka sopivat kirjan tekstiin ja teksti on 
helppolukuista. Suosittelen kirjaa 7-10 vuotiaille. 
Annan kirjalle 5/5. (Aura 10.v)  
 



Viherin arki vieri vireästi myös 2022–2023.  Tässä lisää ohikiitäviä 
hetkiä, joiden avulla voit palata kuluneen lukuvuoden tunnelmiin.  



 
  



 
  



Onneksi viime syksynä Marrasmarkkinoista tuli taas ns. 
perinteistä arkea!  



 

 

    

 

 

     

Valmistavalla luokalla 

opiskeltiin ahkerasti 

suomea ja opittiin valtava 

määrä tärkeitä sanoja, 

mm. nämä: 



                 

 

 

 

 

 

 

Onneksi oli aikaa myös 

luokkajuhlille.… 

…ja tietysti jalkapallolle! 



Matkailu avartaa ja jopa verkossa… 
4P-, 4-5P- ja 5T-luokkien monialaisessa oppimiskokonaisuudessa matkusteltiin ympäri Euroopan. 

Oppimiskokonaisuudessa kirjoitettiin tietoteksti suomeksi ja englanniksi sekä tehtiin juliste matkakohteesta. 

Englanniksi kirjoitettu teksti nauhoitettiin videoille, jotka katsottiin projektin päätösgaalassa. 

 















 



6JM Korkeasaaressa …muiden mukana! 
 
Korkeasaaressa tutustuttiin luokkaretken nimissä itse saareen ja sen lukuisiin 
asukkeihin ihan aurinkoisessa mutta melkoisen tuulisessa säässä. Paikalta 
löytyi lähes jokaiselle useampi ns. sukulaissielu ja osasta niistä tehtiin myös 
tarkempaa tutkimusta. Samoissa hommissa olivat toki myös muut yläkerran 
eteläsiiven luokat. 
 
Minä sain tehtäväkseni tutustua vaivaishiiriin. Se on nisäkäsjyrsijä. Se ei ole vaarassa 
kuolla sukupuuttoon. Eläin on elinvoimainen. Se näyttää pieneltä ja karvaiselta ja se 
muistuttaa hamsteria. Vaivaishiiri asuu Euroopassa.  
 
Lahko: Jyrsijät 
Heimo: Rottaeläimet 
Koko: pituus 50-70 mm 
hännän pituus 50-60 mm 
Kantoaika: 18-21 vrk 
Poikasia: 1-8 
Elinikä: 6-18kk 
Paino: 4-12g 
 
Eläin oli lasin takana olevassa 
tilassa mutta en ole nähnyt 
sitä niin katoin Korkeasaaren sivusta 2 minuutin kestävän videon vaivaishiiristä. Koko 
sen ajan se kiipeili aktiivisesti puiden oksilla ja söi kaurahiutaleita. Eläin osaa kiipeä 
puuhun ja hän synnyttää pesään ja se on ainoa Suomen eläin kenellä on 
tarttumahäntä. Myös lisääntymisessä vaivaishiiri eroaa muista hiiristä. Naaras on 
hallitseva yksilö, joka valitsee uroksen lisääntymiskumppanikseen. Hallitsevan naaraan 
turkin väri muuttuu selkäpuolelta kirkkaan kastanjan ruskeaksi ja maha puolelta 
erottuvan valkoiseksi. Naaras synnyttää kerrallaan 1-8 pientä karvatonta, sokeaa 
poikasta, jotka tulevat noin parin viikon ikäisinä ulos pesästä. Se osaa rakentaa 
heinäpesän jopa metrin korkeuteen maanpinnasta. Iso-Britanniassa on vaivaishiirten 
luontoon palautusohjelma. Korkeasaaressa oli kivaa, sain hyvät kuvat. Eniten tykkäsin 
tiikereistä, karhuista sekä mangusteista.  AMIN 

 
 
 
 
 
 



Minun eläin on punakakkukilpikonna. 
Kilpikonna on kotoisin Itä-
Afrikasta. Punakakku kilpikonna on 
vähän musta ja harmaa. Pituus on 10-
18cm. Se voi elää 35-vuotiaaksi. Se on 
kasvissyöjä ja äärimäisen uhanalainen. 
Osaa olla paikallaan. Ei osaa juosta ja ei 
se osaa seisoa kahdella jalalla. FARHAAN 

 

Viljakäärme 
Mikä eläin? - viljakäärme. 
Mihin eläinlajiin se kuuluu? -
Matelijoihin. 
Mikä on lajin uhanalaisuusluokitus? -
Vaarallinen. 
Minkä näköinen eläin on? -punainen tai 
niitä on moni värejä. 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? -100- 
150 cm paino 300-1000KG. 
Minkä ikäiseksi viljakäärme voi elää -6-8v. 
Mitä eläin syö? -lintuja ja hiiriä. 
Tarkkaile eläintä 5min mitä se tekee? -
nukkuu ja on rauhallinen. 
Mitä asioita käärme osaa mitä et itse osaa? -
mennä kippuralle. 
Mitä asioita käärme osaa mitä sä et?- hyppiä. 
 
Lisäksi näin kun karhu 
oli ulostamassa ja 
lisäksi huudettiin 
kokoajan. 
EMIL 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Kaukaisia serkkujako kenties puissa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Mukavaa oli ja kaikki ottivat oikein rennosti! 
  



4P-, 4-5P-, 5T- ja 6JM-luokat vierailivat Korkeasaaren 
eläintarhassa torstaina 27.4. 4P-luokan oppilaiden tehtävänä  
oli tutustua Kissalaakson asukkeihin, sekä tuulihaukkaan. 

 
Mikä eläin? Amurinleopardi 
Mihin eläinlajiin se kuuluu? Kissaeläinlajiin 
Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? ÄÄRIMMÄISEN 
UHANALAISEN  
Minkä näköinen eläin on? eläin on pörröinen ja näytää kissalta 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? pituus 165-245 cm, 

säkäkorkeus 45-80 cm, paino 30-60 kg 
Minkä ikäiseksi eläin voi elää? elää luonnossa 10 vuotta ja 
eläintarhoissa elää 20 vuotta 
Mikä on eläimen ravintoa? syö naudanlihaa 
Mitä eläin teki, kun tarkkailit sitä? tarkkailee seiso kiipeili käveli 
Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et osaa? Minä en osaa 
metsästää eläin osaa  
Mitä asioita eläin ei osaa? Minä osaan puhua eläin ei 
 

 

 

Mikä eläin? Tuulihaukka 

Mihin eläinlajiin se kuuluu? pieni jalohaukka, jonka tunnistaa 
ruskeista höyhenistä ja tavasta lekutella siipiään taivaalla 

Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? Pöntöt ovat edistäneet 
tuulihaukan yleistymistä. Laji luokitellaan nykyisin elinvoimaiseksi 
sekä Suomessa että kansainvälisesti. 
Minkä näköinen eläin on? pelottava vaarallinen hän on ruskea. 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? pituus 32-40cm paino 140-
310. 
Minkä ikäiseksi eläin voi elää?  10-15. 
Mikä on eläimen ravintoa? myyrät ja muut pienet jyrsijät. 
Mitä eläin teki, kun tarkkailit sitä?  se lensi maahan. 
Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et osaa?  se osaa lentää. 
Mitä asioita eläin ei osaa?  puhuu juosta. 
 

Mikä eläin? amurintiikeri 

Mihin eläinlajiin se kuuluu? kissa eläin 

Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? 
erittäin uhanalainen 
Minkä näköinen eläin on? eläin on 
raidallinen 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? 

amurin tiikeri painaa 300kg, 3.3m 
Mikä on eläimen ravintoa? syö villisikoja 
ja karitsoja 
Mitä eläin teki, kun tarkkailit sitä? eläin 
nukkui 

Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et 
osaa?  saalistaminen 

Mitä asioita eläin ei osaa? puhua 



 

 

Mikä eläin? metsäkissa. 
Mihin eläinlajiin se kuuluu? kissa. 
Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? elinvoimainen. 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? 5-8 kg. 
Minkä ikäiseksi eläin voi elää? 11-17. 
Mikä on eläimen ravintoa? pikkujyrsijät ja linnut. 
Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et osaa?  kiivetä. 
Mitä asioita eläin ei osaa? puhua 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikä eläin? Aasianleijona  

Mihin eläinlajiin se kuuluu? kissa 

Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? erittäin 
uhanalainen 

Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? naaras 
painaa 110–120 kilogrammaa ja uros 160–190 
kilogrammaa. Aasianleijonaurosten pituus on 170–
250 senttimetriä ilman häntää, jonka pituus on sekä 
uroksilla että naarailla 70–105 senttimetriä. 
Naaraiden ruumiin pituus ilman häntää on 140–175 
senttiä.  

Minkä ikäiseksi eläin voi elää? Villinä leijona elää 
noin 15–20-vuotiaaksi,  
Mikä on eläimen ravintoa? villisika on sen 
ruokaa  
Mitä sinä ja eläin osaatte? molemmat osaa 
nukkua 

Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et osaa?  minä en osaa nukkua ulkona 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mikä eläin? Lumileopardi 
Mihin eläinlajiin se kuuluu? se kuuluu kissoihin 
Mikä on eläimen uhanalaisuusluokitus? Lumileon uhanalaisuus on vaarallinen. 
Minkä näköinen eläin on? Lumileo on Valko musta. 
Mitä mittoja osaat kertoa eläimestä? 75-150cm, 27-54 kg 
Minkä ikäiseksi eläin voi elää? 15v. 
Mikä on eläimen ravintoa? Se syö vuorilampaita. 
Mitä eläin teki, kun tarkkailit sitä? En voinut tarkkailla sitä koska se oli piilossa. 
Mitä asioita eläin osaa, joita sinä et osaa?  Se osaa saalistaa. 
Mitä asioita eläin ei osaa? Pelata. 
Muuta mielenkiintoista: Lumileo on maailman pisin hyppääjä. 
 

 

Pikkupanda, ilves ja leopardikissa 

  



6JM, 5T, 4-5P & 4P -luokat ehtivät tehdä kuluvana lukuvuonna 
myös kaikenlaista muutakin. Tässä sekalainen kuvakimara niistä. 
 
           Haikkaamassa. 
 
Liikassa. 
 
 
 
 
 
 
Terdellä.  
 
 
 
  
 
    
    

 
                                    
Skuuttaamassa. 

     
  
 
      
 
 
 
 
 
 
Keilaamassa. 
 
 
 

 

 

 

 

                 Projekteissa. 



  Markkinoilla.                       Musassa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
Singerin ääressä. 
 
 
 
 
 
 
                      Sisäsuunnistamassa. 
 
Kodassa.   

 
 
 
 
 
 
 
  Pudessa. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ja joka päivä välkällä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Halissa. 

                                        Taas liikassa. 



Kaltsilla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Rantsussa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trampalla. 
 
                                             Skuttassa. 



6P LEIRIKOULU  

 
6P luokka oli leirikoulussa Vierumäellä 
syksyllä 2022. Leirikoulu kesti kolme 
päivää ja 2 yötä.  
  
Leirikoulu oli onnistunut, hauska ja jännä. 
Teimme leirikoulussa kaikkea kivaa: 
kävimme seikkailupuistossa, pelasimme 
paljon erilaisia urheilulajeja, käytiin 
uimassa ja leikittiin iltaisin pimeäpiilosta.   
  
Meidän hotelli oli todella hieno. Huoneet 
olivat isoja, hienoja ja mukavia ja oli kivaa 
jakaa ne kavereiden kanssa. Ruoka oli 
myös hyvää ja sen avulla jaksoi urheilla 
koko päivän.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
”Leirikoulu oli mahtava ja siitä jäi mahtavia 
muistoja.”  
  
”Parasta oli luokkakavereiden kanssa 
yhdessäolo ja yöpiilonen.”  
  
”Leirikoulu oli parasta, koska joka päivä oli 
jotain uutta tekemistä ja urheilua.”  
  
”Leirikoulussa parhaat jutut olivat kaverit, 
jalkapallo ja seikkailupuisto.”  
  
”Leirikoulusta jää mieleen eniten se, että 
kuinka kivaa ja hauskaa siellä oli, menisin 
uudelleen, jos olisi siihen mahdollisuus.”  
  
”Minun mielestä tämä oli yksi ala- koulun 
parhaista muistoista.”  
  
”Antaisin 5/5 leirikoululle.”  
  

Tekijät: Eemeli, Petri, Tuukka, Rasmus, Pyry, Niko  



  
 
 

TEHTÄVÄ  

 
 
 
 
 

Mikä oli leirikoulun paikan nimi? _______________________________________ 
  
  

 OPET  

 
 
Opet on kivoja, koska opet autto minua tosi paljon ja puhu minulle tosi paljon. Opet ovat hyvin 
kärsivällinen. Opet kääntä minulle englantia. Jos tuli lukutunti, menimme pikkuluokka ja ope kerto 
minulle, mikä kirja tarkoitta. Tässä koulussa on paras opet.  
  
 Lemppariopet olivat Perttu ja Heidi, mutta loput olivat ihan ookoita opeja.  
Tekijät: Qingxin, Osmo  

 
 
 
 
 
 
 
 



SANASOKKELOT  

 

 
 

Etsi sanat!  
 

 

 

 

 

 

 

 



Koronavuosien jälkeen lukuvuosi 2022–2023 oli vihdoinkin täynnä taidok-
kaita live-esityksiä MusaMonstereiden siivittämänä. Ja harjoitteluihin 
käytettiin lukemattomia koulutunteja. Tässä tunnelmakuvia niistä: 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

 

minusta tulee Isona: 1-2K 



 

 

 

 

 



 

 

 

             minusta tulee Isona: 1-2L 



 

 

 

 



 

 

           minusta tulee isona: 1-2M 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

      Minusta tulee isona: 1-2P 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

      Minusta tulee isona: 1-2R 

 



 

 

 

 

 



Myös opet ja talon muut aikuiset käyvät välillä ”koulua” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 5A 
  



5E:n telttaretki Nuuksiossa 
 

 5E-luokalla oli elokuussa 2022 telttaretki Nuuksiossa. Retken aiheena oli Harry Potterin 
koulu Tylypahka. Oppilaat osallistuivat mm. velho/noitakouluun. Lähdimme telttaretkelle 
yhtenä torstaina koulupäivän päätteeksi. HSL:n bussi vei meidät Nuuksioon. Saavuttuamme 
Nuuksioon, teimme pikkuvaelluksen Haukanholmalle. Haukanholman nuotiopaikalle 
pystytimme teltat, jotka saimme seurakunnalta lainaksi. Telttojen pystytyksen jälkeen 
päivällisnuotiomakkaran äärellä tapahtui tupiin lajittelu lajitteluhatun avulla, jonka jälkeen 
alkoi noita/velhokoulu.  
 
Noita/velhokoulussa tunnistettiin mausteita, tehtiin oma loitsukirja ja jokainen tupa 

suunnitteli itselleen oman taikajuoman. Kun koulu oli suoritettu, alkoi nukkumaanmenon 

aika. Uni maistui monelle ja seuraavana päivänä herättiin tyytyväisinä uuteen päivään. 

Teltat pakattiin ja kävelymatka kohti bussipysäkkiä alkoi. Bussi oli täynnä tyytyväisiä 

viidesluokkalaisia. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mukavaa kesää jok’ikiselle ja erityisen paljon tsemppiä kaikille alakoulunsa päättäneille tuleville seiskoille! 


